

C5663.009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
C5663.012	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.013	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.014	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.015	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.016	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.017	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.018	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.019	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.020	Делегированный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C1214.003	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
C5663.021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Бородина Валерия Викторовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

Шенцова Елена Владимировна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший воспитатель

Рамазанова Эльмира Казимагомедовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель-логопед

Кондрашова Анна Владимировна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Музыкальный руководитель

Белозорова Галина Петровна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

Шепель Светлана Андреевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

06.09.2023